Que a tal efecto tuvo lugar la realización de la LICITACION PRIVADA N? 153/14, 

acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura, que a continuación se transcribe y 

demás documentación acumulada: 

SOBRE NRO 1: Perteneciente a la firma SOSA ANIBAL ALBERTO, quien cotiza por la 

suma total de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTE ($ 

. 278.320,00); presenta póliza de garantía de oferta de la firma ALBA COMPAÑÍA 

ARGENTINA DE SEGUROS S.A., hasta la suma de PESOS TRECE MIL NOVECIENTOS 

DIECISEIS ($ 13.916,00) .- 

SOBRE NRO 2: Perteneciente a la firma SAADI MARIO OSVALDO, quien cotiza por la 

suma total de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 

NOVENTA Y DOS ($ 279.692,00); presenta póliza de garantía de oferta de la firma 

COSENA SEGUROS S.A., hasta la suma de PESOS CATORCE MIL ($ 14.000,00).- 

FIRMAS INVITADAS QUE NO COTIZARON EN ESTA OPORTUNIDAD: SIMONETTI 

MARCELO JOSE Y MONTANA SERVICE S.A.- 

Que de las ofertas presentadas, la de la firma SOSA ANIBAL ALBERTO, para los 

ltems. 1/3, por la suma total de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MiIL

[...]

153/14, efectuada con fecha 

10/06/2014, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y demás documentación 

agregada.- 

ARTICULO 2?”: Adjudíquese lo solicitado a favor de la firma SOSA ANIBAL ALBERTO: 

ltems. 1/3, por menor precio, por la suma total de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y 

OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTE ($ 278.320,00).- 

FORMA DE PAGO: DENTRO DE LOS TREINTA (30) DÍAS FECHA DE PRESENTACIÓN 

DE FACTURA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS.- 

ARTICULO 3”: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido 

con cargo a la U.E. 38 - SECRETARIA DE SEGURIDAD — Jurisdicción 1110127000 —